[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	__01.07.2019__​​
	№
	_____73______

	пгт Тужа

	О назначении инвентаризационной комиссии

	В целях выполнения требований статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления правительства Российской Федерации от 09.07.2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»:

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии согласно приложению.

2. Провести инвентаризацию сведений о документах и материалах развития территорий, их застройке, земельных участках, объектах капитального строительства и иных необходимых для градостроительной деятельности сведений.
3. К инвентаризации приступить 10.01.2019 и окончить 28.03.2019.

4. Материалы по инвентаризации направить в министерство строительства Кировской области в срок не позднее 01.04.2019

5. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района    Е.В. Видякина

Приложение
к распоряжению главы
администрации Тужинского муниципального района

от    01.07.2019     №  73
СОСТАВ

инвентаризационной комиссии
	НОГИНА

Наталья Юрьевна
	- Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района, председатель комиссии Главный специалист – главный архитектор района Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	БЕЗРУКОВ

Михаил Анатольевич
	- Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района, председатель комиссии

[image: image1.png]